deliberaram o quanto segue: 5.2. Juros sobre o Capital Próprio (“JCP”) relativo ao exercício de 
2024 - Tomaram conhecimento e aprovaram, a distribuição de Juros sobre Capital Próprio, com base na 
TJLP sobre o Patrimônio Líquido, aos seus Acionistas no montante de até R$49.736.934,62 (quarenta 
e nove milhões, setecentos trinta e seis mil, novecentos trinta e quatro reais, sessenta e dois centavos), 
referente ao exercício social de 2024, os quais serão imputados ao dividendo mínimo obrigatório, cuja 
efetivação ficará condicionada à aprovação do BNDES, conforme demais condições descritas na proposta 
arquivada na Companhia.